
 

 

UCHWAŁA NR VIII/46/15 

RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2013r, poz.260 z późn. zm.) po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Środa 

Śląska Rada Gminy Kostomłoty uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych projektowaną drogę, składającą się z działek o nr 

ewidencyjnych 485/27, 485/36, 485/38, 485/42, 485/40, 485/44, 485/32, 485/33, 485/34, 485/35, 486/4, 514/1, 

514/2, 514/4, 487/11, 487/15 oraz 489/4 obręb Kostomłoty. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Żałobniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 maja 2015 r.

Poz. 2093



Załącznik do nr 1 uchwały nr VIII/46/15 Rady  

Gminy Kostomłoty z dnia 28 kwietnia 2015 r. 

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO UCHWAŁY 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2093


		2015-05-07T12:10:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




